
Uchwała Nr XXVII/418/2000 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 14 grudnia 2000 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
§ 1 

 

W uchwale Nr XVI/284/99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok zmienionej uchwałami: 

 Nr XVII/306/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 lutego 2000 r. w sprawie zmiany 

budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr XVIII/317/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 marca 2000 r. w sprawie zmiany 

budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr 239/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 11 kwietnia 2000 r. dotycząca zmiany budżetu 

Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr XIX/331/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie zmiany 

budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr 310/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 9 maja 2000 r. w sprawie zmiany budżetu 

Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr XX/343/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 18 maja 2000 r. w sprawie zmiany budżetu 

Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr 433/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 20 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany budżetu 

Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr XXII/365/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany 

budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr 491/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 11 lipca 2000 r. w sprawie zmiany w budżecie 

Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 uchwałą Nr 2749/2000 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia  

2 sierpnia 2000 roku, 

 Nr XXIII/371/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 7 września 2000 r. w sprawie zmiany 

budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr 624/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 19 września 2000 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr 638/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 26 września 2000 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr XXIV/383/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 września 2000 r. w sprawie zmiany 

budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr 657/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 29 września 2000 r. w sprawie zmiany budżetu 

Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr XXV/391/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 października 2000 r. w sprawie 

zmiany budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 



 2 

 Nr 734/2000 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 31 października 2000 r. w sprawie zmiany 

budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 Nr XXVI/399/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie zmiany 

budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2000 rok, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1.  w § 1 uchwały: 

     zwiększa się dochody budżetu na 2000 rok o kwotę                                      1.227.287 zł 

     do kwoty ogółem 206.634.973 zł 

     w tym: 

1)  dochody budżetu miasta o kwotę                  824.933 zł 

     do kwoty ogółem 127.000.287 zł 

     z tego:  

- zwiększa się dotacje celowe na zadania z zakresu 

      administracji rządowej o kwotę 11.631 zł,  

      do kwoty ogółem 8.938.926 zł, 

2) dochody budżetu powiatu o kwotę               402.354 zł 

    do kwoty ogółem 79.634.686 zł 

     z tego:  

- zmniejsza się dotacje celowe na zadania z zakresu 

     administracji rządowej o kwotę 20.000 zł, 

     do kwoty ogółem 27.181.655 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na zadania własne  

      realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 

      samorządu terytorialnego o kwotę  6.900 zł 

      do kwoty ogółem 93.833 zł 

 

 

2.  w § 2 uchwały: 

     zwiększa się wydatki budżetu na 2000 rok o kwotę                                      1.227.287 zł 

     do kwoty ogółem 224.939.242 zł 

      w tym: 

1)  wydatki budżetu miasta o kwotę                  824.933 zł 

    do kwoty ogółem 145.304.556 zł 

    z tego: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych 

      z zakresu administracji rządowej o kwotę 11.631 zł 

     do kwoty ogółem 8.938.926 zł 

2)  wydatki budżetu powiatu o kwotę               402.354 zł 

    do kwoty ogółem 79.634.686 zł 

    z tego: 

- zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych 

      z zakresu administracji rządowej o kwotę 20.000 zł 

      do kwoty ogółem 27.181.655 zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań własnych na podstawie 

     porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.900 zł 

     do kwoty ogółem 93.833 zł 

 



 3 

 

3.  w § 5 uchwały: 

zmniejsza się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych o kwotę             129.600 zł 

do kwoty ogółem 3.441.000 zł, w tym: 

1. zmniejsza się dotacje przedmiotowe dla zakładów 

      budżetowych o kwotę 129.600 zł, do kwoty ogółem 3.416.000 zł. 

 

 

4.  w § 7 uchwały: 

zmniejsza się dotacje dla niepublicznych przedszkoli, szkół i 

ośrodków opiekuńczo-wychowawczych o kwotę                                                  334.819 zł 

do kwoty ogółem 2.209.737 zł, w tym: 

1. zmniejsza się dotacje dla niepublicznych przedszkoli i szkół o kwotę 9.840 zł 

do kwoty ogółem 458.160 zł, 

2. zmniejsza się dotacje dla niepublicznych szkół i ośrodków 

opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 324.979 zł 

do kwoty ogółem 1.751.577 zł. 

 

 

5.  w § 10 uchwały: 

zwiększa się wydatki na finansowanie inwestycji o kwotę                                  780.207 zł 

do kwoty ogółem 39.358.025 zł 

1. zwiększa się wydatki na finansowanie inwestycji 

realizowanych przez miasto Kalisz o kwotę                 780.207 zł 

do kwoty ogółem 25.970.748 zł. 

 

 

6.  w § 14 uchwały: 

zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o 

kwotę 12.539 zł, do kwoty ogółem 1.087.488 zł 

i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych o kwotę 12.539 zł do kwoty ogółem 1.312.078 zł. 

 

 

7.  w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: - 213.932 zł 

w tym:  miasto – 193.932 zł 

dz. 86 – Opieka społeczna – 59.139 zł 

- dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin) /§ 88/ - 59.139 zł 

 

dz. 87 – Kultura fizyczna i sport – 134.793 zł 

 środki na dofinansowanie zadań inwestycyjnych miasta z Urzędu Kultury Fizycznej i 

Sportu /§ 70/ - 134.793 zł 

 

 

w tym:  powiat – 20.000 zł 

dz. 93 – Bezpieczeństwo publiczne – 20.000 zł 

- dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat  

/§ 92/ - 20.000 zł 



 4 

Tytułem zwiększeń: - 1.441.219 zł 

       w tym:  miasto – 1.018.865 zł 

dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne – 16.815 zł 

- różne dochody /§ 77/ - 16.815 zł 

 

dz. 79 – Oświata i wychowanie – 2.741 zł 

- wpływy z usług /§ 42/ - 2.741 zł 

 

dz. 86 – Opieka społeczna – 71.770 zł 

- dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin) /§ 88/ - 70.770 zł 

- odsetki /§ 81/ - 1.000 zł 

 

dz. 90 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

              jednostek nie posiadających osobowości prawnej – 915.000 zł 

 udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych i jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej /§ 16/ - 200.000 zł 

 opłata skarbowa /§ 58/ - 315.000 zł 

 odsetki /§ 81/ - 400.000 zł 

 

dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa – 12.539 zł 

- opłaty pobierane za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych /§ 64/ - 12.539 zł 

 

 

w tym:  powiat – 422.354 zł 

dz. 85 – Ochrona zdrowia – 387.000 zł 

- dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatu /§ 94/ - 387.000 zł 

 

dz. 86 – Opieka społeczna – 35.354 zł 

- dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatu /§ 94/ - 25.554 zł 

- dotacje celowe na zadania własne realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego (Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności) /§ 49/ - 6.900 zł 

- odsetki /§ 81/ - 2.900 zł 

 

 

Dokonuje się korekty planu dochodów w obrębie dz. 79 – Oświata i wychowanie: 

      w tym: miasto 

- zmniejsza się dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) /§ 89/ - 517.452 zł, w tym: 

 zaplanowane w kwocie ogółem – 517.452 zł) 

- zwiększa się dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) /§ 89/ - 517.452 zł, w tym dotacje celowe dla: 

 szkół podstawowych – 426.852 zł, 

 gimnazjów – 63.600 zł 

 świetlic dla uczniów i wychowanków – 27.000 zł 

 

 

 

 



 5 

      w tym:  powiat 

- zmniejsza się dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatu /§ 94/ 

- 528.930 zł, w tym: 

 zaplanowane w kwocie ogółem – 528.930 zł 

- zwiększa się dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatu /§ 94/ 

- 528.930 zł, w tym dotacje celowe dla: 

 szkół podstawowych – 33.540 zł, 

 gimnazjów – 4.860 zł, 

 liceów ogólnokształcących – 119.160 zł, 

 internatów dla uczniów – 5.790 zł, 

 szkół zawodowych – 305.880 zł, 

 szkół zawodowych specjalnych – 19.700 zł, 

 jednostek pomocniczych szkolnictwa – 13.110 zł, 

 zakładów opiekuńczo-wychowawczych – 17.750 zł, 

 placówek wychowania pozaszkolnego – 8.600 zł, 

 świetlic dla uczniów i wychowanków – 540 zł 

 

 

8.  w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: - 213.932 zł 

w tym:  miasto – 193.932 zł 

zadania własne 

dz. 87 – Kultura fizyczna i sport – 134.793 zł 

rozdz. 8711 – Instytucje kultury fizycznej – 134.793 zł 

 wydatki majątkowe – 134.793 zł 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 86 – Opieka społeczna – 59.139 zł 

rozdz. 8612 – Usługi opiekuńcze – 5.000 zł 

 wydatki bieżące – 5.000 zł 

rozdz. 8617 – Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze – 47.900 zł 

 wydatki bieżące – 47.900 zł 

rozdz. 8695 – Pozostała działalność – 6.239 zł 

 wydatki bieżące – 6.239 zł 

 

 

w tym:  powiat – 20.000 zł 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 93 – Bezpieczeństwo publiczne – 20.000 zł 

rozdz. 9318 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 20.000 zł 

 wydatki bieżące – 20.000 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń: - 1.441.219 zł 

      w tym:  miasto – 1.018.865 zł 

zadania własne 

dz. 50 – Transport – 915.000 zł 

rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 915.000 zł 

 wydatki majątkowe – 915.000 zł 

 



 6 

dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne – 16.815 zł 

rozdz. 7695 – Pozostała działalność – 16.815 zł 

 wydatki bieżące – 16.815 zł 

 

dz. 79 – Oświata i wychowanie – 2.741 zł 

rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe – 2.741 zł 

 wydatki bieżące – 2.741 zł 

 

dz. 85 – Ochrona zdrowia – 12.539 zł 

rozdz. 8536 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 12.539 zł 

 wydatki bieżące – 12.539 zł 

 

dz. 86 – Opieka społeczna – 1.000 zł 

rozdz. 8611 – Domy pomocy społecznej – 1.000 zł 

 wydatki bieżące – 1.000 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.000 zł 

 

 

zadania zlecone zakresu administracji rządowej 

dz. 86 – Opieka społeczna – 70.770 zł 

rozdz. 8613 – Zasiłki i pomoc w naturze – 47.900 zł 

 wydatki bieżące – 47.900 zł 

rozdz. 8695 – Pozostała działalność – 22.870 zł 

 wydatki bieżące – 22.870 zł 

 

 

w tym:  powiat – 422.354 zł 

zadania własne 

dz. 85 – Ochrona zdrowia – 387.000 zł 

rozdz. 8511 – Szpitale ogólne – 387.000 zł 

 wydatki bieżące – 387.000 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 387.000 zł 

 

dz. 86 – Opieka społeczna – 28.454 zł 

rozdz. 8611 – Domy pomocy społecznej – 28.454 zł 

 wydatki bieżące – 28.454 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 25.554 zł 

 

 

zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

dz. 86 – Opieka społeczna – 6.900 zł 

rozdz. 8619 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności – 6.900 zł 

 wydatki bieżące – 6.900 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 276 zł 

 

 



 7 

Przeniesienie planowanych wydatków w obrębie działów klasyfikacji budżetowej: 

Tytułem zmniejszeń: - 1.915.417 zł 

     w tym:  miasto – 1.319.447 zł 

zadania własne 

dz. 50 – Transport – 402.106 zł 

rozdz. 5613 – Drogi publiczne gminne – 402.106 zł 

 wydatki majątkowe – 402.106 zł 

 

dz. 70 – Gospodarka komunalna – 327 zł 

rozdz. 7395 – Pozostała działalność – 327 zł 

 wydatki bieżące – 327 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 327 zł 

 

 

dz. 79 – Oświata i wychowanie – 727.207 zł 

rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe – 115.847 zł 

- wydatki bieżące – 115.847 zł 

w tym: 

dotacje – 8.680 zł 

 

rozdz. 7912 – Gimnazja – 6.914 zł 

- wydatki bieżące – 6.914 zł 

w tym: 

dotacje – 1.160 zł 

 

rozdz. 7941 – Internaty i stypendia dla uczniów – 19.900 zł 

- wydatki bieżące – 19.900 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 19.900 zł 

 

rozdz. 8011 – Szkoły zawodowe – 310.399 zł 

- wydatki bieżące – 310.399 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 307.399 zł 

 

rozdz. 8022 – Szkoły artystyczne – 67.290 zł 

- wydatki bieżące – 67.290 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 67.290 zł 

 

rozdz. 8213 – Przedszkola przy szkołach podstawowych – 193 zł 

- wydatki bieżące – 193 zł 

 

rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo-wychowawcze – 196.129 zł 

- wydatki bieżące – 196.129 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 196.129 zł 

 

 



 8 

rozdz. 8232 – Świetlice dla uczniów i wychowanków – 2.135 zł 

- wydatki bieżące – 2.135 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 535 zł 

 

rozdz. 8295 – Pozostała działalność – 8.400 zł 

- wydatki bieżące – 8.400 zł 

 

 

dz. 86 – Opieka społeczna – 7.389 zł 

rozdz. 8611 – Domy pomocy społecznej – 2.000 zł 

 wydatki bieżące – 2.000 zł 

rozdz. 8615 – Terenowe ośrodki pomocy społecznej – 5.389 zł 

 wydatki bieżące – 5.389 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 5.389 zł 

 

dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa – 843 zł 

rozdz. 9120 – Inspektoraty nadzoru budowlanego – 843 zł 

 wydatki bieżące – 843 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 843 zł 

 

dz. 94 – Finanse – 82.700 zł 

rozdz. 9416 – Rozliczenia z tytułu poręczeń – 82.700 zł 

 wydatki bieżące – 82.700 zł 

w tym: 

wydatki z tytułu poręczeń – 82.700 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 86 – Opieka społeczna – 98.875 zł 

rozdz. 8613 – Zasiłki i pomoc w naturze – 98.875 zł 

 wydatki bieżące – 98.875 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 98.875 zł 

 

 

      w tym:  powiat – 595.970 zł 

zadania własne 

dz. 50 – Transport – 18.303 zł 

rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 18.303 zł 

 wydatki bieżące – 18.303 zł 

 

dz. 79 – Oświata i wychowanie – 562.549 zł 

rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe – 4.508 zł 

- wydatki bieżące – 4.508 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4.508 zł 

 



 9 

rozdz. 7912 – Gimnazja – 34.416 zł 

- wydatki bieżące – 34.416 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 34.416 zł 

 

rozdz. 7921 – Licea ogólnokształcące – 164.846 zł 

- wydatki bieżące – 164.846 zł 

w tym: 

dotacje – 77.264 zł 

 

rozdz. 7941 – Internaty i stypendia dla uczniów – 33.313 zł 

- wydatki bieżące – 33.313 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 31.859 zł 

dotacje – 1.454 zł 

 

rozdz. 8011 – Szkoły zawodowe – 133.999 zł 

- wydatki bieżące – 133.999 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 16.096 zł 

dotacje – 55.131 zł 

 

rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo-wychowawcze – 191.130 zł 

- wydatki bieżące – 191.130 zł 

w tym: 

dotacje – 191.130 zł 

 

rozdz. 8231 –Placówki wychowania pozaszkolnego – 16 zł 

- wydatki bieżące – 16 zł 

 

rozdz. 8232 – Świetlice dla uczniów i wychowanków – 321 zł 

- wydatki bieżące – 321 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 321 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 40 – Rolnictwo – 2.500 zł 

rozdz. 4013 – Inspekcja Weterynaryjna – 2.500 zł 

 wydatki bieżące – 2.500 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 2.500 zł 

 

dz. 85 – Ochrona zdrowia – 9.083 zł 

rozdz. 8531 – Inspekcja sanitarna – 9.083 zł 

 wydatki bieżące – 9.083 zł 

 

dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa – 1.892 zł 

rozdz. 9120 – Inspektoraty nadzoru budowlanego – 1.892 zł 

 wydatki bieżące – 1.892 zł 



 10 

 

dz. 93 – Bezpieczeństwo publiczne – 1.643 zł 

rozdz. 9318 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 1.643 zł 

 wydatki bieżące – 1.643 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.643 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń: - 1.915.417 zł 

     w tym:  miasto – 1.319.447 zł 

zadania własne 

dz. 50 – Transport – 402.106 zł 

rozdz. 5615 – Drogi publiczne gminne – 402.106 zł 

 wydatki majątkowe – 402.106 zł 

 

dz. 70 – Gospodarka komunalna – 327 zł 

rozdz. 7395 – Pozostała działalność – 327 zł 

 wydatki bieżące – 327 zł 

 

dz. 79 – Oświata  wychowanie – 727.207 zł 

rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe – 325.792 zł 

- wydatki bieżące – 325.792 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 325.792 zł 

 

rozdz. 7912 – Gimnazja – 88.014 zł 

- wydatki bieżące – 88.014 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 88.014 zł 

 

rozdz. 8211 – Przedszkola – 304.321 zł 

- wydatki bieżące – 304.321 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 299.757 zł 

 

rozdz. 8213 – Przedszkola przy szkołach podstawowych – 1.080 zł 

- wydatki bieżące – 1.080 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.080 zł 

 

rozdz. 8071 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa – 8.000 zł 

- wydatki bieżące – 8.000 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 8.000 zł 

 

dz. 86 – Opieka społeczna – 7.389 zł 

rozdz. 8611 – Domy pomocy społecznej – 2.000 zł 

 wydatki bieżące – 2.000 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 2.000 zł 



 11 

rozdz. 8615 – Terenowe ośrodki pomocy społecznej – 5.389 zł 

 wydatki bieżące – 5.389 zł 

 

dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa – 843 zł 

rozdz. 9120 – Inspektoraty nadzoru budowlanego – 843 zł 

 wydatki bieżące – 843 zł 

 

dz. 94 – Finanse – 82.700 zł 

rozdz. 9495 – Pozostała działalność – 82.700 zł 

 wydatki bieżące – 82.700 zł 

w tym: 

wydatki na obsługę długu – 82.700 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 86 – Opieka społeczna – 98.875 zł 

rozdz. 8613 – Zasiłki i pomoc w naturze – 98.875 zł 

 wydatki bieżące – 98.875 zł 

 

 

w tym: powiat – 595.970 zł 

zadania własne 

dz. 50 – Transport – 18.303 zł 

rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 18.303 zł 

 wydatki bieżące – 18.303 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 18.303 zł 

 

dz. 79 – Oświata i wychowanie – 562.549 zł 

rozdz. 7921 – Licea ogólnokształcące – 184.177 zł 

- wydatki bieżące – 184.177 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 184.177 zł 

 

rozdz. 8041 – Szkoły zawodowe specjalne – 42.860 zł 

- wydatki bieżące – 42.860 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 42.860 zł 

 

rozdz. 8071 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa – 36.068 zł 

- wydatki bieżące – 36.068 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 36.068 zł 

 

rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo-wychowawcze – 278.356 zł 

- wydatki bieżące – 278.356 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 269.834 zł 

 

 



 12 

rozdz. 8231 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 21.088 zł 

- wydatki bieżące – 21.088 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 21.088 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 40 – Rolnictwo – 2.500 zł 

rozdz. 4013 – Inspekcja Weterynaryjna – 2.500 zł 

 wydatki bieżące – 2.500 zł 

 

dz. 85 – Ochrona zdrowia – 9.083 zł 

rozdz. 8531 – Inspekcja sanitarna – 9.083 zł 

 wydatki bieżące – 9.083 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 9.083 zł 

 

dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa – 1.892 zł 

rozdz. 9120 – Inspektoraty nadzoru budowlanego – 1.892 zł 

 wydatki bieżące – 1.892 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.892 zł 

 

dz. 93 – Bezpieczeństwo publiczne – 1.643 zł 

rozdz. 9318 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 1.643 zł 

 wydatki bieżące – 1.643 zł 

 

 

Przeniesienie planowanych wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

Tytułem zmniejszeń - 442.708 zł 

     w tym:  miasto – 438.722 zł 

zadania własne 

dz. 70 – Gospodarka komunalna – 278.000 zł 

rozdz. 7395 – Pozostała działalność – 278.000 zł 

 wydatki bieżące – 178.000 zł 

 wydatki majątkowe – 100.000 zł 

 

dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne – 129.600 zł 

rozdz. 7411 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej – 129.600 zł 

- wydatki bieżące – 129.600 zł 

w tym: 

dotacje – 129.600 zł 

 

dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa – 31.122 zł 

rozdz. 9146 – Urzędy gmin (miast) – 31.122 zł 

 wydatki majątkowe – 31.122 zł 

 

 

 

 



 13 

     w tym:  powiat – 3.986 zł 

zadania własne 

dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne – 3.986 zł 

rozdz. 7551 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne – 3.986 zł 

 wydatki bieżące – 3.986 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń – 442.708 zł 

     w tym:  miasto – 438.722 zł 

zadania własne 

dz. 50 – Transport – 131.122 zł 

rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 131.122 zł 

 wydatki majątkowe – 131.122 zł 

 

dz. 86 – Opieka społeczna – 129.600 zł 

rozdz. 8616 – Dodatki mieszkaniowe – 129.600 zł 

- wydatki bieżące – 129.600 zł 

 

dz. 94 – Finanse – 178.000 zł 

rozdz. 9495 – Pozostała działalność – 178.000 zł 

- wydatki bieżące – 178.000 zł 

w tym: 

wydatki na obsługę długu – 178.000 zł 

 

      w tym:  powiat – 3.986 zł 

zadania własne 

dz. 86 – Opieka społeczna – 3.986 zł 

rozdz. 8695 – Pozostała działalność – 3.986 zł 

 wydatki bieżące – 3.986 zł 

 

 

9.  w załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

w tym:  miasto 

Tytułem zmniejszeń: 

dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 

rozdz. 7411 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

zmniejsza się dotacje przedmiotową dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych o 

kwotę 129.600 zł, do kwoty ogółem 2.074.400 zł. 

 

 

10. w załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

w tym:  miasto – 9.840 zł 

Tytułem zmniejszeń: 

dz. 79 – Oświata i wychowanie – 9.840 zł 

rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe – 8.680 zł 

- Szkoła Podstawowa Sióstr Nazaretanek – 8.680 zł 

rozdz. 7912 – Gimnazja – 1.160 zł 

- Gimnazjum Sióstr Nazaretanek – 1.160 zł 

 

 



 14 

w tym:   powiat – 324.979 zł 

Tytułem zmniejszeń: 

dz. 79 – Oświata i wychowanie – 324.979 zł 

rozdz. 7921 – Licea ogólnokształcące – 77.264 zł 

- Liceum Ogólnokształcące Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu – 

20.874 zł 

- Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Bosko – 31.984 zł 

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego – 24.406 zł 

 

rozdz. 7941 – Internaty i stypendia dla uczniów – 1.454 zł 

- Liceum Ogólnokształcące Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu –  

1.454 zł 

 

rozdz. 8011 – Szkoły zawodowe – 55.131 zł 

- Prywatne Policealne Studium Zawodowe „WIEDZA” – 23.058 zł 

- Policealna Szkoła Ekonomiczna dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego – 

Centrum Kształcenia – 2.573 zł 

- Policealna Szkoła Zarządzania i Finansów – 10.707 zł 

- Policealne Studium Zawodowe „Alfa” – 18.793 zł 

 

rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo-wychowawcze – 191.130 zł 

- Ośrodek Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia – 98.231 zł 

- Ośrodek Wychowawczy im. Błogosławionego Alojzego Orione – 92.899 zł 

 

 

11. w załączniku Nr 7 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Inwestycje (miasto): - 780.207 zł 

Tytułem zmniejszeń: 

dz. 87 – Kultura fizyczna i sport – 134.793 zł 

rozdz. 8711 – Instytucje kultury fizycznej – 134.793 zł 

 Modernizacja stadionu - Wał Matejki 2 – 134.793 zł 

 

Tytułem zwiększeń: 

dz. 50 – Transport – 915.000 zł 

rozdz. 5615 – drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 915.000 zł 

 Budowa obwodnicy – przedłużenie ul. Stańczukowskiego (odc. D ul. Poznańskiej do ul. 

Majkowskiej) – 915.000 zł 

 

 

Przeniesienie planowanych wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 

Tytułem zmniejszeń – 1.039.252 zł 

Inwestycje (miasto) – 713.228 zł 

dz. 50 – Transport – 402.106 zł 

rozdz. 5613 – Drogi publiczne gminne – 402.106 zł 

 Ul. Ciesielska – przebudowa kładki na obiekt stały, kanalizacja w ul. Dolnej i Ciesielskiej, 

nawierzchnia jezdni i chodników – 139.321 zł 

 Budowa kładki dla pieszych na rzece Prośnie w ul. Szewskiej – 39.963 zł 

 Ul. Skarszewska – budowa kanału deszczowego na odcinku Gen. Sikorskiego-Borkowska 

wraz z modernizacją do ul. Stawiszyńskiej – 222.822 zł 

 



 15 

dz. 70 – Gospodarka komunalna – 280.000 zł 

rozdz. 7395 – Pozostała działalność – 280.000 zł 

 Budowa kanalizacji deszczowej w dzielnicy Piskorzewie w związku z rozdziałem 

kanalizacji – 180.000 zł 

 Przygotowanie do zabudowy terenów na osiedlu Dobrzec – 100.000 zł 

 

dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa – 31.122 zł 

rozdz. 9146 – Urzędy gmin (miast) – 31.122 zł 

 Zakup samochodu BUS – 31.122 zł 

 

Inwestycje (powiat): - 326.024 zł 

dz. 50 – Transport – 326.024 zł 

rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 326.024 zł 

 Modernizacja ul. Majkowskiej wraz z przebudową skrzyżowania z al. Wojska Polskiego i 

połączeniem z ul. Stańczukowskiego – 253.373 zł 

 Modernizacja ul. Wrocławskiej – 72.651 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń: - 1.039.252 zł 

Inwestycje (miasto) – 713.228 zł 

dz. 50 – Transport – 533.228 zł 

rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 533.228 zł 

 Budowa obwodnicy – przedłużenie ul. Stańczukowskiego (odc. od ul. Poznańskiej do ul. 

Majkowskiej) – 533.228 zł 

 

dz. 70 – Gospodarka komunalna – 180.000 zł 

rozdz. 7395 – Pozostała działalność – 180.000 zł 

 Budowa sieci wodociągowej w starej części osiedla Winiary – 180.000 zł 

 

Inwestycje (powiat): - 326.024 zł 

dz. 50 – Transport – 326.024 zł 

rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 326.024 zł 

 Budowa obwodnicy – przedłużenie ul. Stańczukowskiego (odc. Od ul. Poznańskiej do ul. 

Majkowskiej) – 326.024 zł 

 

 

12. w załączniku nr 9 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Plan przychodów i wydatków na 2000 rok zakładów budżetowych otrzymuje brzmienie: 

dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 

rozdz. 7411 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 

I. Stan funduszu obrotowego na początek roku                150.456 zł 

II. Przychody                                                                30.609.400 zł 

     W tym: 

      - przychody własne                    28.535.000 zł 

      - dotacja z budżetu miasta            2.074.400 zł 

III. Wydatki                                                                  30.607.856 zł 

      w tym: 

      - wydatki na wynagrodzenia wraz 

         z pochodnymi od wynagrodzeń oraz 



 16 

         odpisy na ZFŚS                          1.467.788 zł 

      - wydatki rzeczowe                     29.140.068 zł 

IV. Stan funduszu obrotowego na koniec roku              152.000 zł 

 

 

13. w załączniku nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Plany środków specjalnych otrzymują brzmienie: 

w tym:  miasto 

dz. 79 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe 

I. Stan funduszu obrotowego na początek roku                187.732 zł 

II. Przychody                                                                  1.454.778 zł 

     w tym: 

      - przychody własne        1.454.778 zł 

III. Wydatki                                                                    1.454.778 zł 

IV. Stan funduszu obrotowego na koniec roku                 187.732 zł 

 

rozdz. 8211 – Przedszkola 

I. Stan funduszu obrotowego na początek roku                  17.200 zł 

II. Przychody                                                                  2.840.000 zł 

     w tym: 

     - przychody własne        2.840.000 zł 

III. Wydatki                                                                    2.845.200 zł 

IV. Stan funduszu obrotowego na koniec roku                   12.000 zł 

 

 

dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa 

rozdz. 9195 – Pozostała działalność 

I. Stan funduszu obrotowego na początek roku                          0 zł 

II. Przychody                                                                    125.000 zł 

     w tym: 

     - przychody własne            125.000 zł 

III. Wydatki                                                                      115.400 zł 

      w tym: 

      - wydatki na wynagrodzenia wraz z  

         pochodnymi od wynagrodzeń       14.440 zł 

      - wydatki rzeczowe                          61.960 zł 

      - wydatki inwestycyjne                    39.000 zł 

IV. Stan funduszu obrotowego na koniec roku                   9.600 zł 

 

 

       w tym:  powiat 

dz. 79 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 8011 – Szkoły zawodowe 

I. Stan funduszu obrotowego na początek roku                   78.431 zł 

II. Przychody                                                                   1.096.697 zł 

     w tym: 

     przychody własne         1.096.697 zł 

III. Wydatki                                                                     1.096.697 zł 

IV. Stan funduszu obrotowego na koniec roku                    78.431 zł 



 17 

rozdz. 8231 – Placówki wychowania pozaszkolnego 

I. Stan funduszu obrotowego na początek roku                        105 zł 

II. Przychody                                                                        40.500 zł 

     w tym: 

     przychody własne        40.500 zł 

III. Wydatki                                                                          40.500 zł 

IV. Stan funduszu obrotowego na koniec roku                         605 zł 

 

 

14. w załączniku Nr 12 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

W pkt. 3 c) Realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej: 

- skreśla się zadanie – Budowa sieci wodociągowej w starej części osiedla Winiary – 

180.000 zł 

- wprowadza się zadanie – Budowa kanalizacji deszczowej w dzielnicy Piskorzewie w 

związku z rozdziałem kanalizacji – 180.000 zł 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Kaliszu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/418/2000 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 14 grudnia 2000 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2000 rok. 
 

 

 Na podstawie pisma nr FF.I/3011/536/2000 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

14 listopada 2000 roku zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 86 – Opieka 

społeczna; dotacje celowe na finansowanie zadań własnych powiatu /§ 94/ o kwotę 25.554 zł, 

i po stronie wydatków w dz. 86 – Opieka społeczna, rozdz. 8611 – Domy pomocy społecznej 

o kwotę 25.554 zł celem dostosowania poziomu dotacji do zadań realizowanych przez Dom 

Pomocy Społecznej. 

 

 Stosownie do pisma nr FF.I/3011/535/2000 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

15 listopada 2000 roku zmniejsza się plan budżetu powiatu po stronie dochodów w dz. 93 – 

Bezpieczeństwo publiczne; dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej 

wykonywane przez powiat /§ 92/ o kwotę 20.000 zł, i po stronie wydatków w dz. 93– 

Bezpieczeństwo publiczne, rozdz. 9318 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

o tę samą kwotę w związku z koniecznością uregulowania zobowiązań Skarbu Państwa 

wobec funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej z tytułu przysługującej im pomocy 

mieszkaniowej. 

 

 Na podstawie pisma nr FF.I/3011/516/2000 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

16 listopada 2000 roku zwiększa się plan budżetu miasta po stronie dochodów w dz. 86 – 

Opieka społeczna; dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom /§ 88/ o kwotę 22.870 zł, i po stronie wydatków w dz. 86 – Opieka społeczna, 

rozdz.8695 –Pozostała działalność o kwotę 22.870 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z zapewnieniem repatriantom lokali mieszkalnych z zasobów komunalnych. 

 

 Na podstawie pisma nr FF.I/3011/441/2000 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

14 listopada 2000 roku wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta w obrębie 

dz. 79 – Oświata i wychowanie; dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin /§ 89/: 

 zmniejsza się: 

rozdz. 8295 - Pozostała działalność                              517.452 zł 

 zwiększa się: 

rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe                                426.852 zł 

rozdz. 7912 – Gimnazja                                                  63.600 zł 

rozdz. 8232 – Świetlice dla uczniów i wychowanków   27.000 zł 

Powyższa zmiana wynika z korekty podziału środków przyznanych przez Ministra Finansów 

w rozdz. 8295 przeznaczonych na wdrożenie systemu wynagradzania nauczycieli w 2000 r. 

na poszczególne rozdziały klasyfikacji budżetowej. 

Plany wydatków na w/w zadania wprowadzono uchwałą XXV/391/2000 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 26 października 2000 r. w sprawie zmiany budżetu Kalisza – Miasta na 

prawach powiatu na 2000 rok. 

 



 19 

 Zgodnie z pismem nr FF.I/3011/441/2000 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

14 listopada 2000 roku wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w obrębie 

dz. 79 – Oświata i wychowanie; dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

powiatu /§ 94/: 

 zmniejsza się: 

rozdz. 8295 - Pozostała działalność                              528.930 zł 

 zwiększa się: 

rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe                                  33.540 zł 

rozdz. 7912 – Gimnazja                                                     4.860 zł 

rozdz. 7921 – Licea ogólnokształcące                           119.160 zł 

rozdz. 7941 – Internaty i stypendia dla uczniów               5.790 zł 

rozdz. 8011 – Szkoły zawodowe                                   305.880 zł 

rozdz. 8041 – Szkoły zawodowe specjalne                     19.700 zł 

rozdz. 8071 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa           13.110 zł 

rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo-wychowawcze         17.750 zł 

rozdz. 8231 – Placówki wychowania pozaszkolnego       8.600 zł 

      rozdz. 8232 – Świetlice dla uczniów i wychowanków        540 zł 

Powyższa zmiana wynika z korekty podziału środków przyznanych przez Ministra Finansów 

w rozdz. 8295 przeznaczonych na wdrożenie systemu wynagradzania nauczycieli w 2000 r. 

na poszczególne rozdziały klasyfikacji budżetowej. 

Plany wydatków na w/w zadania wprowadzono uchwałą XXV/391/2000 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 26 października 2000 r. w sprawie zmiany budżetu Kalisza – Miasta na 

prawach powiatu na 2000 rok. 

 

 Zgodnie z pismem nr FF.I/3011/536/2000 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

14 listopada 2000 roku wprowadza się zmiany w planie budżetu miasta w obrębie działu 86 – 

Opieka społeczna po stronie dochodów: 

 zmniejsza się: 

- rozdz. 8612 – Usługi opiekuńcze; dotacje celowe na zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom /§ 88/ o kwotę 5.000 zł, 

- rozdz. 8617 – Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze; dotacje celowe na 

zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminom /§ 88/ o kwotę 47.900 zł, 

- rozdz. 8695 – Pozostała działalność; dotacje celowe na zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom /§ 88/ o kwotę 6.239 zł, 

 zwiększa się: 

- rozdz. 8613 – Zasiłki i pomoc w naturze; dotacje celowe na zadania z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom /§ 88/ o kwotę 47.900 zł 

oraz po stronie wydatków: 

 zmniejsza się: 

- rozdz. 8612 – Usługi opiekuńcze; wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł, 

- rozdz. 8617 – Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze; wydatki bieżące o 

kwotę 47.900 zł, 

- rozdz. 8695 – Pozostała działalność; wydatki bieżące o kwotę 6.239 zł 

 zwiększa się: 

- rozdz. 8613 – Zasiłki i pomoc w naturze; wydatki bieżące o kwotę 47.900 zł 

 

 Na podstawie pisma nr FF.I/3011/499/2000 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

28 listopada 2000 roku zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 85 – Ochrona 

zdrowia; dotacje celowe na finansowanie zadań własnych powiatu /§ 94/ o kwotę 387.000 zł, 

i po stronie wydatków w dz. 85 – Ochrona zdrowia, rozdz. 8511 – Szpitale ogólne o kwotę 



 20 

387.000 zł dla SP ZOZ w Kaliszu, ul. Śródmiejska 34 z przeznaczeniem na restrukturyzację 

zatrudnienia. 

 

Na podstawie wniosku nr WSSZ/0719/227/00 Naczelnika Wydziału Spraw 

Społecznych i Zdrowia z dnia 21 listopada 2000 roku zwiększa się budżet miasta po stronie 

dochodów w dz.91 – Administracja państwowa i samorządowa; opłaty pobierane za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych /§ 64/ o kwotę 12.539 zł i po stronie 

wydatków w dz. 85 – Ochrona zdrowia, rozdz. 8536 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o 

kwotę 12.539 zł z przeznaczeniem m.in. na: 

- realizację programów profilaktycznych m.in. programu „Odlot”, 

- organizacje choinki przez Kaliskie Stowarzyszenie Charytatywne, 

- opłata za szkolenie z zakresu praktycznych aspektów stosowania ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości. 

 

Zgodnie z wnioskiem nr L.dz. 306/2000 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej z dnia 

23 listopada 2000 r. zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 86 – Opieka 

społeczna; odsetki /§ 81/ o kwotę 2.900 zł i po stronie wydatków w dz. 86 – Opieka 

społeczna, rozdz. 8611 – Domy pomocy społecznej o kwotę 2.900 zł z przeznaczeniem na 

zakup usług niematerialnych. 

 

 Na podstawie wniosku nr WIMK-3014/2/8/00 Naczelnika Wydziału Inżynierii 

Miejskiej i Komunikacji zwiększa plan budżetu miasta po stronie dochodów w dz. 74 – 

Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne; różne dochody /§ 77/ o 

kwotę 16.815 zł i po stronie wydatków w dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz 

niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7695 – pozostała działalność o kwotę 16.815 zł z 

przeznaczeniem na remonty grobów niemieckich znajdujących się na Cmentarzu Wojskowym 

na Majkowie. 

 

 Zgodnie z wnioskiem nr WE 3014/72/2000 Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia  

28 listopada 2000 r. zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 79 – Oświata i 

wychowanie; wpływy z usług /§ 42/ z tytułu odpłatności za naukę ucznia – obywatela 

Ukrainy o kwotę 2.741 zł i po stronie wydatków w dz. 79 – Oświata i wychowanie, rozdz. 

7911 – Szkoły podstawowe o kwotę 2.741 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz usług materialnych. 

 

Stosownie do wniosku nr DDPS-8123-91/2000 Kierownika Dziennego Domu Pomocy 

Społecznej z dnia 27 listopada 2000 r. zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 

86 – Opieka społeczna; odsetki /§ 81/ o kwotę 1.000 zł i po stronie wydatków w dz. 86 – 

Opieka społeczna, rozdz. 8611 – Domy pomocy społecznej o kwotę 1.000 zł z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 

Ponadto w/w wnioskiem dokonuje się zmian w planie wydatków – zmniejsza się wydatki na 

nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.000 zł, a zwiększa się 

wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł. 

 

 Stosownie do wniosku nr NB 0717-80/2000 Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego dla Miasta Kalisza z dnia 23 listopada 2000 r. dokonuje się zmian w planie 

wydatków w dz. 91 – Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9120 – Inspektoraty 

nadzoru budowlanego: 



 21 

1) w budżecie miasta – zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń (§ 16, § 17, § 41, § 42) o kwotę 843 zł, a zwiększa się wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia (§ 31) o kwotę 843 zł, 

2) w budżecie powiatu – zmniejsza się wydatki na usługi niematerialne (§ 37) o kwotę  

1.892 zł, a zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników służby 

cywilnej (§ 16) o kwotę 1.892 zł. 

 

Zgodnie z wnioskiem nr DE-03/5/00 Dyrektora Miejskiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej z dnia 27 listopada 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetu powiatu w dz. 85 – Ochrona zdrowia, rozdz. 8531 – Inspekcja sanitarna: zmniejsza 

się wydatki na podróże służbowe krajowe, materiały i wyposażenie, energię, usługi 

materialne i niematerialne oraz różne opłaty i składki o kwotę 9.083 zł, a zwiększa się 

wydatki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy o kwotę 9.083 zł celem urealnienia 

planu. 

 

 Na podstawie wniosku nr PIE-e-737/00 Powiatowego Lekarza Weterynarii z dnia  

27 listopada 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w dz. 40 – 

Rolnictwo, rozdz. 4013 – Inspekcja Weterynaryjna: zmniejsza się wydatki na składki na 

ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy o kwotę 2.500 zł, a zwiększa się wydatki na zakup 

usług materialnych o kwotę 2.500 zł celem urealnienia planu. 

 

 Zgodnie z wnioskiem nr WIMK-3014/2/7/00 Naczelnika Wydziału Inżynierii 

Miejskiej i Komunikacji z dnia 27 listopada 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetu miasta w dz. 70 – Gospodarka komunalna, rozdz. 7395 – Pozostała działalność: 

zmniejsza się wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy o kwotę 327 zł, 

a zwiększa się wydatki na usługi materialne o kwotę 327 zł na remonty szaletów. 

 

 Stosownie do wniosku nr MOPS-3010/15/2000 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej z dnia 27 listopada 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetu miasta w ramach dz. 86 – Opieka społeczna, rozdz. 8615 – Terenowe ośrodki 

pomocy społecznej: zmniejsza się wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz 

pracy o kwotę 5.389 zł, a zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

5.389 zł w związku z urealnieniem planu. 

 

 Na podstawie wniosku nr MOPS 3010/13/2000 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej z dnia 27 listopada 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetu miasta w ramach dz. 86 – Opieka społeczna, rozdz. 8613 – Zasiłki i pomoc w 

naturze: zmniejsza się wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 98.875 zł w 

związku z mniejszą ilością osób objętych ubezpieczeniem emerytalnym i rentowym w 

stosunku do planowanego, a zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 98.875 zł na 

wypłatę zasiłków. 

 

 Na podstawie wniosku nr MOPS 3010/14/2000 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej z dnia 27 listopada 2000 r. zgodnie z porozumieniem zawartym między 

Miastem i Powiatem Kępińskim w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu 

orzekania o stopniu niepełnosprawności zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w 

dz. 86 - Opieka społeczna; dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

jednostkami samorządu terytorialnego /§ 49/ o kwotę 6.900 zł, i po stronie wydatków w dz. 

86 – Opieka społeczna, rozdz. 8619 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu 



 22 

niepełnosprawności o kwotę 6.900 zł na wydatki Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Stopniu Niepełnosprawności w Kaliszu. 

 

 Na podstawie wniosku nr L.dz. 1358/2000 Dyrektora Ośrodka Sportu Rehabilitacji i 

Rekreacji w Kaliszu z dnia 4 grudnia 2000 r. zmniejsza się plan budżetu miasta po stronie 

dochodów w dz. 87 – Kultura fizyczna i sport; środki na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych miasta z Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu /§ 70/ o kwotę 134.793 zł, i po 

stronie wydatków w dz. 87 – Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8711 – Instytucje kultury 

fizycznej o kwotę 134.793 zł na zad. inwestycyjnym „Modernizacja stadionu –  

Wał Matejki 2”. 

 

 Zgodnie z wnioskiem Naczelnika Wydziału Finansowego zwiększa się plan budżetu 

miasta po stronie dochodów w dz. 90 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej; udziały we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej /§ 16/ - 200.000 zł; opłata skarbowa /§58/ - 315.000 zł; odsetki /§ 81/ - 400.000 zł. 

Na wniosek Naczelnika MZD z dnia 1 grudnia 2000 r. zwiększa się plan budżetu miasta po 

stronie wydatków w dz. 50 – Transport, rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu o kwotę 915.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „„Budowa obwodnicy – przedłużenie ul. Stańczukowskiego (odc. od ul. Poznańskiej do 

ul. Majkowskiej)”. 

Ponadto w nawiązaniu do w/w wniosku dokonuje się zmian w budżecie miasta w planie 

zadań inwestycyjnych: zmniejsza się wydatki w dz. 70, rozdz. 7395 zad. „Przygotowanie do 

zabudowy terenów na osiedlu Dobrzec” – 100.000 zł oraz wydatki w dz. 91, rozdz. 9146 zad. 

„Zakup samochodu BUS” – 31.122 zł, 

zwiększa się wydatki w dz. 50, rozdz. 5615 o kwotę 131.122 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „„Budowa obwodnicy – przedłużenie ul. Stańczukowskiego (odc. od ul. 

Poznańskiej do ul. Majkowskiej)”. 

 Zgodnie z wnioskiem nr MZD-3014/2/12/00 Naczelnika Miejskiego Zarządu Dróg z 

dnia 27 listopada 2000 r. wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych (załącznik  

nr 7 do uchwały): 

1. budżet miasta: 

- zmniejsza się plan wydatków w dz. 50 – Transport, rozdz. 5613 – Drogi publiczne gminne 

o kwotę 402.106 zł, w tym plan wydatków na zadaniach „Ul. Ciesielska – przebudowa 

kładki na obiekt stały, kanalizacja w ul. Dolnej i Ciesielskiej, nawierzchnia jezdni i 

chodników” – 139.321 zł, „Budowa kładki dla pieszych na rzece Prośnie w ul. Szewskiej” 

– 39.963 zł oraz „Ul. Skarszewska – budowa kanału deszczowego na odc.Gen. 

Sikorskiego – Borkowska wraz z modernizacją do ul. Stawiszyńskiej” – 222.822 zł, 

- zwiększa się w dz. 50 – Transport, rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu o kwotę 402.106 zł plan wydatków na zadaniu pn. „Budowa obwodnicy – 

przedłużenie ul. Stańczukowskiego (odc. od ul. Poznańskiej do ul. Majkowskiej)”, 

2. budżet powiatu: 

- zmniejsza się  plan wydatków w dz. 50 – Transport, rozdz. 5615 – Drogi publiczne w 

miastach na prawach powiatu o kwotę 326.024 zł, w tym plan wydatków na zadaniach 

„Modernizacja ul. Majkowskiej wraz z przebudową skrzyżowania z al. Wojska Polskiego 

i połączeniem z ul. Stańczukowskiego” – 253.373 zł oraz „Modernizacja ul. 

Wrocławskiej” 72.651 zł, 

- zwiększa się w dz. 50 - Transport, rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu o kwotę 326.024 zł plan wydatków na zadaniu pn. „Budowa obwodnicy – 

przedłużenie ul. Stańczukowskiego (odc. od ul. Poznańskiej do ul. Majkowskiej)”. 



 23 

Zmniejszenie planu wydatków na powyższych zadaniach wynika z potrzeby zabezpieczenia 

środków finansowych niezbędnych do zrealizowania planowanego zakresu rzeczowego 

obejmującego całość prac drogowych od ul. Poznańskiej do ul. Majkowskiej wraz z 

kanalizacją deszczową i seperatorami. Ponieważ w ciągu roku uzyskano oszczędności 

finansowe przy realizacji innych zadań inwestycyjnych zasadnym jest przeznaczenienie tych 

środków na uzupełnienie niedoboru na zad. „Budowa obwodnicy – przedłużenie ul. 

Stańczukowskiego (odc. od ul. Poznańskiej do ul. Majkowskiej)”. 

Po dokonaniu powyższych zmian zwiększenie na zad. „Budowa obwodnicy – przedłużenie ul. 

Stańczukowskiego (odc. od ul. Poznańskiej do ul. Majkowskiej)” stanowi kwotę 1.774.252 zł. 

 

 W związku z wnioskiem nr MOPS 3010/12/2000 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej z dnia 27 listopada 2000 r. dokonuje się w budżecie powiatu 

zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.986 zł w dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz 

niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7551 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

(usługi materialne), zwiększając o tę samą kwotę plan wydatków w dz. 86 – Opieka 

społeczna, rozdz. 8695 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na realizację  pomocy w 

formie zasiłku na zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zasiłku transportowego dla 

repatrianta z Kazachstanu. 

 

 Stosownie do wniosku nr WE 3014/80/00 Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia  

4 grudnia 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie dz. 79 – Oświata i 

wychowanie: 

1) w budżecie miasta dokonuje się przeniesień między rozdziałami: 

zmniejsza się o kwotę ogółem 727.207 zł w: 

- rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe o kwotę 115.847 zł (w tym dotacje – 8.680 zł), 

- rozdz. 7912 – Gimnazja o kwotę 6.914 zł, (w tym dotacje – 1.160 zł), 

- rozdz. 7941 – Internaty i stypendia dla uczniów o kwotę 19.900 zł (w tym wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń – 19.900 zł), 

- rozdz. 8011 – Szkoły zawodowe o kwotę 310.399 zł (w tym wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń – 307.399 zł), 

- rozdz. 8022 – Szkoły artystyczne o kwotę 67.290 zł (w tym wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń – 67.290 zł), 

- rozdz. 8213 – Przedszkola przy szkołach podstawowych o kwotę 193 zł, 

- rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 196.129 zł (w tym 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 196.129 zł), 

- rozdz. 8232 – Świetlice dla uczniów i wychowanków o kwotę 2.135 zł (w tym pochodne 

od wynagrodzeń – 535 zł), 

- rozdz. 8295 – Pozostała działalność o kwotę 8.400 zł, 

a zwiększa się o kwotę ogółem 727.207 zł w: 

- rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe o kwotę 325.792 zł (w tym wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 325.792 zł), 

- rozdz. 7912 – Gimnazja o kwotę 88.014 zł (w tym wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń – 88.014 zł), 

- rozdz. 8071 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 8.000 zł (w tym wynagrodzenia 

osobowe pracowników – 8.000 zł), 

- rozdz. 8211 – Przedszkola o kwotę 304.321 zł (w tym wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 299.757 zł), 

- rozdz. 8213 – Przedszkola przy szkołach podstawowych o kwotę 1.080 zł (w tym 

pochodne od wynagrodzeń – 1.080 zł) 

 



 24 

2) w budżecie powiatu dokonuje się przeniesień między rozdziałami: 

zmniejsza się o kwotę ogółem 562.549 zł w: 

- rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe o kwotę 4.508 zł (w tym pochodne od wynagrodzeń – 

4.508 zł), 

- rozdz. 7912 – Gimnazja o kwotę 34.416 zł (w tym wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń – 34.416 zł), 

- rozdz. 7921 – Licea ogólnokształcące o kwotę 164.846 zł (w tym dotacje – 77.264 zł), 

- rozdz. 7941 – Internaty i stypendia dla uczniów o kwotę 33.313 zł (w tym wynagrodzenia 

osobowe pracowników – 25.476 zł, dotacje – 1.454 zł), 

- rozdz. 8011 – Szkoły zawodowe o kwotę 133.999 zł (w tym wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 16.096 zł, dotacje – 55.131 zł), 

- rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 191.130 zł (w tym dotacje – 

191.130 zł), 

- rozdz. 8231 – Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 16 zł, 

- rozdz. 8232 – Świetlice dla uczniów i wychowanków o kwotę 321 zł (w tym pochodne od 

wynagrodzeń – 321 zł), 

a zwiększa się o kwotę ogółem 562.549 zł w: 

- rozdz. 7921 – Licea ogólnokształcące o kwotę 184.177 zł (w tym wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 184.177 zł), 

- rozdz. 8041 – Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 42.860 zł (w tym wynagrodzenia 

osobowe pracowników – 42.860 zł), 

- rozdz. 8071 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 36.068 zł (w tym 

wynagrodzenia osobowe pracowników – 36.068 zł), 

- rozdz. 8221 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 278.356 zł (w tym 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 269.834 zł), 

- rozdz. 8231 – Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 21.088 zł (w tym 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 21.088 zł). 

 

W związku ze zmniejszeniem stawki dotacji przedmiotowej dla MZBM-u dokonuje 

się zmian w planie wydatków budżetu miasta: zmniejsza się dotację w dz. 74 – Gospodarka 

mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7411 – Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej o kwotę 129.600 zł, a zwiększa się wydatki bieżące w dz. 86 – Opieka 

społeczna, rozdz. 8616 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę 129.600 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków mieszkaniowych (pismo nr WSM 7143/16/2000 Naczelnika Wydziału 

Spraw Mieszkaniowych z dnia 5 grudnia 2000 r.). 

 

 Zgodnie z wnioskiem nr WSR 7629-29/G/00 Naczelnika Wydziału Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa z dnia 9 listopada 2000 r. dokonuje się zmian w planie przychodów i 

wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – w ramach 

środków przeznaczonych na realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych 

służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej: 

- skreśla się zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w starej części osiedla Winiary” - 

180.000 zł, 

- wprowadza się zadanie pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w dzielnicy Piskorzewie w 

związku z rozdziałem kanalizacji” – 180.000 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych Kalisza – Miasta na prawach 

powiatu w dz. 70 – Gospodarka komunalna, rozdz. 7395 – Pozostała działalność polegających 

na: 

- zmniejszeniu wydatków na zad. „Budowa kanalizacji deszczowej w dzielnicy Piskorzewie 

w związku z rozdziałem kanalizacji” o kwotę 180.000 zł, 



 25 

- zwiększeniu wydatków na zad. „Budowa sieci wodociągowej w starej części osiedla 

Winiary” o kwotę 180.000 zł. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Finansowego z dnia 4 grudnia 2000 r. dokonuje się 

zmian w planie wydatków budżetu miasta w ramach dz. 94 – Finanse: 

- zmniejsza się rozdz. 9416 – Rozliczenia z tytułu poręczeń o kwotę 82.700 zł w związku z 

uregulowaniem przez PEC zobowiązań kredytowych zaciągniętych na realizację 

inwestycji ciepłowniczych, 

- zwiększa się rozdz. 9495 – Pozostała działalność o kwotę 82.700 zł z przeznaczeniem na 

spłatę odsetek zaciągniętych przez miasto Kalisz. 

 

Zgodnie z wnioskiem nr WBUA 3025/13/99 Naczelnika Wydziału Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury z dnia 5 grudnia 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetu miasta: zmniejsza się w dz. 70 – Gospodarka komunalna, rozdz. 7395 – Pozostała 

działalność o kwotę 178.000 zł w związku z przesunięciem terminów realizacji miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego, wynikających z procedury ich sporządzania, a 

zwiększa się plan wydatków w dz. 94 – Finanse, rozdz. 9495 – Pozostała działalność o kwotę 

178.000 zł z przeznaczeniem na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek przez 

Miasto. 

 

 Na podstawie wniosku nr WE-E-01391/55/00 Naczelnika Wydziału Finansowego z 

dnia 8 grudnia 2000 r. dokonuje się zmiany w planie finansowym środka specjalnego w dz. 91 

– Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9195 – Pozostała działalność: zwiększa się 

plan przychodów o kwotę 30.000 zł z tytułu pobieranych kosztów egzekucyjnych oraz 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 27.700 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

prowadzonych postępowań egzekucyjnych oraz stan funduszu obrotowego na koniec roku o 

kwotę 2.300 zł. 

 

 Stosownie do wniosku nr MZD-3014/15/00 Naczelnika Miejskiego Zarządu Dróg z 

dnia 6 grudnia 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w ramach dz. 

50 – Transport, rozdz. 5615 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu: zmniejsza się 

wydatki na podróże służbowe krajowe oraz wydatki na energię o kwotę 18.303 zł, a zwiększa 

się o tę samą kwotę wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym wypłatę 

nagród jubileuszowych. 

 

Na podstawie wniosku nr RF-311-134/2000 Komendanta Miejskiego Państwowej 

Straży Pożarnej z dnia 29 listopada 2000 r. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu w dz. 93 – Bezpieczeństwo publiczne, rozdz. 9318 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej: zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń o kwotę 1.643 zł, a zwiększa się wydatki na zapłatę energii o kwotę 1.643 zł. 

 

 Zgodnie z pismem nr WE – 3014/78/2000 Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia  

29 listopada 2000 r. dokonuje się zmiany w planach finansowych środków specjalnych w dz. 

79 – Oświata i wychowanie: 

w budżecie miasta: 

- rozdz. 7911 – Szkoły podstawowe 

zwiększa się przychody o kwotę 227.372 zł z tytułu odpłatności za świadczone usługi 

(m.in. kursy komputerowe, języków obcych) i odsetek bankowych oraz zwiększa się 

wydatki o kwotę 227.372 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, usługi materialne i 

niematerialne, opłaty za energię oraz na zakup pomocy naukowych; 



 26 

- rozdz. 8211 – Przedszkola 

zwiększa się przychody o kwotę 40.000 zł z tytułu odpłatności za pobyt dzieci w 

przedszkolach ponad minimum programowe, odpłatności za wyżywienie, za świadczone 

usługi i odsetek bankowych oraz zwiększa się wydatki o kwotę 40.000 zł z 

przeznaczeniem na zakup żywności, usług materialnych i niematerialnych, zakup energii 

cieplnej, elektrycznej i gazu; 

w budżecie powiatu: 

- rozdz. 8011 – Szkoły zawodowe 

zwiększa się przychody o kwotę 36.948 zł z tytułu odpłatności za świadczone usługi i 

odsetek bankowych oraz zwiększa się wydatki o kwotę 36.948 zł z przeznaczeniem na 

zakup materiałów, środków czystości, opłatę za energię i usługi materialne; 

- rozdz. 8231 – Placówki wychowania pozaszkolnego 

zwiększa się przychody o kwotę 1.500 zł z tytułu odpłatności za świadczone usługi oraz 

zwiększa się wydatki o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zakup usług materialnych i 

niematerialnych. 

 


